omni Græciæ imperaturus. De quibus
 si mihi fidem non habes, mittito quem-
 piam tibi fidissimum, cui ego fidem fa-
 ciam. Quo audito Polycrates gaudius
 est, atque obsequi volebat. maiorem e-
 nim in modum pecuniam auebat. Mit-
 tit itaque prius ad rem inspiciendam
 quendam ἐ popularibus suis, 2 Mæan-
 drium Mæandrii filium, scribam suum:
 qui non longò post hoc tempore orna-
 tum conclavis Polycratis spectatu di-
 gnum templo Iunonis omnem dicauit.
 3 Hunc Orætes quum cognouisset spe-
 culatorem esse circumspectum, ita sibi
 agendum putauit: Octo scrinia lapidi-
 bus implet, præter admodum paruam
 partem circa ipsas oras, ac superficiem
 lapidum auro inducit: eaque scrinia alligata
 in expedito habet. Quæ adueniens
 Mæandrius quum inspexisset, Polycrati
 renunciauit. 4 Enimvero ne illuc sese
 conferret, magnopere dehortabantur
 tum oracula & amici, tum præcipue
 somnium hoc, quod eius filia viderat.
 Videbatur sibi cernere patrem in aere
 sublimem esse, qui à Ioue quidem laua-
 retur, à sole autem inungeretur. Hanc
 visionem conspiciat, instabat omnino
 dissuadere patri ne à patria profiscere-
 tur ad Orætem: quinetiam 6 ad biremē
 eunti male ominabatur. Cui quum ille
 minitaretur, si sospes rediret, fore ut hæc
 per diu maneret virgo: ipsa ut ita contin-
 geret, sibi imprecata est. malle enim se
 diutius virginem esse quam patre orba-
 ri Polycrates omne consilium pro nihi-
 lo habens, ad Orætem nauigauit, cum
 alios secum ducens, tum vero Democ-
 dem Calliphontis filium, Crotoniensem
 medicum, qui eam artem apud suos
 7 præclarissime omnium exercebat. Vbi
 Magnesium peruenit Polycrates, tetra-
 morte est affectus, indignaque sua per-
 sona 8 & suis cogitationibus. nam neque
 eorum qui Syraculis tyranni extiterunt,
 neque aliorum Græciæ tyrannorum vl-
 lus est magnificentia cum Polycrate
 comparandus. Eum Orætes (quod indi-
 gnum relatu est) cruci suffixit: ex illis ve-
 ro qui illum comitati fuerant, Samios
 quidem dimisit, iubens eos gratiam sibi
 habere quòd liberi essent: peregrinos
 autem atque seruos iure captiuitatis si-
 bi vendicans, retinuit. Polycrates ergo
 suspensus omnem filix visionē exoluit.

1 Cui ego ostendam. Vel, representabo. 2 Mæandrum Mæandrii fil. 3 At Orætes quum exploratorem aduentare au-
 disset, ita egit. Ad verbum, Expectari audisset. 4 At ille, tum oraculis tum amicis multum dehortantibus, illuc profectus est.
 quum etiam eius filia somnium hoc vidisset. Cernere sibi videbatur etc. 5 Omnibus modis, vel, omni arte dissuadebat. 6 Ad
 nauem quinquaginta remorum. Sumi qui ventant, ad nauem actuariam. 7 Optime omnium suæ ætatis exerc. 8 Et suo in-
 genti animo, vel, excelso. Nam præter Syrac. nullus est Gr. tyr. magnif.

nam ab

nam ab
 uabatur
 bris ab
 tu habue
 tis, que v
 CXXII
 Egypt
 pore
 quippe p
 ro à mag
 Sardibus
 imperio
 est: sed
 rem Dal
 Polycrat
 & eius f
 Persis vi
 mnifaria
 dam è nu
 nerat, qu
 trucidand
 dam qui t
 que truci
 CXXIII
 rent. D
 est. Oræ
 tum præ
 que, cupi
 fessio mit
 4 vti que
 & imper
 fertim at
 xum, qu
 stipatus e
 bebat Ph
 Darius ac
 uit: Acci
 procerib
 fa, quis h
 & exequ
 nulla vi, n
 prudentia
 Ergo qui
 adducat v
 Persis nihi
 multa scelo
 num, qu
 eiusque ni
 à me mislo
 dos curat
 dum: ideo
 scelera ad
 ad necem.
 CXXIV
 Persas. Eor
 promittere
 qui. Quos

nam ab Ioue quidem, quum plueret, lauabatur: à sole autem, ¹ exudante è mèbris abdomine, vngebatur. Hunc exitū habuerunt tot prosperæ res Polycratidis, quæ vaticinatus ei fuerat Amasis rex Ægypti. Verum non multo post tempore Polycratis ultio Orætem excipit. quippe post Cambysis obitum occupato à magis regno, Orætes quum esset Sardibus, nihil de Persis qui à Medis imperio fraudati erant, bene meritus est: ² sed in ea perturbatione Mitrobatem Dascylii præfectum (³ qui illi de Polycrate exprobrauerat) interemit, & eius filius Cranapem, spectatos in Persis viros: & cum alia quoque omnifaria flagitia commisit, tum quendam è nunciis qui ad ipsum à Dario venerat, quod parum iucunda nunciasset, trucidandum curauit, summis quibusdam qui redeuntē aggrederentur, quique trucidatum cum ipso equo occultarent. Darius, vbi principatu potitus est, Orætem vlscisci cum ob alia scelera, tum præcipue ob Mitrobatem filiumque, cupiebat: sed aduersus eum ³ è professio mittere copias consilii non erat, ⁴ utique rebus nondum satis fundatis, & imperio recens parto: quum præfertim audiret Orætem multa vixum, quum mille Persarum satellitibus stipatus esset. nam suæ prouinciæ habebat Phrygiam, Lydiam, Ioniam, Itaq; Darius aduersus hæc hanc rationē inuit: Accitis Persarum summis quibusque proceribus, his loquutus est verbis, Persiæ, quis hoc vestrum mihi repromittat, ³ & exequuturus & prudentia duntaxat, nulla vi, nullisq; copiis? Vbi enim opus prudentia est, ibi vi agere nihil attinet. Ergo ⁵ quis vestrum mihi Orætem vel adducat viuum, vel interficiat, qui de Persis nihil omnino meruit, sed cum alia multa scelera admisit, tum hæc duo: vnum, quod duos è nobis, Mitrobatem eiusque filium interemit: alterum, quod à me missos ad se accersendum, ⁶ necandos curat, facinus profecto nõ tolerandum: ideoq; priusquã maiora in Persas scelera admittat, ⁷ cõprehendendus est ad necem. Hæc Darius interrogabat Persas. Eorum triginta extiterunt qui repromitteret, singuli volentes ipsi id exequi. Quos inuicem contendentes Darius reprehendens, fortiri iussit. id quum fecissent, fors